Директору
МУП ЖКХ «Станица»

А.В. Коваленко

от  ______________________

_________________________

_________________________

                                                     проживающего по адресу:

ст-ца Дядьковская,
                                                     ул._______________________

                                          заявление.

Прошу Вас произвести подключение к централизованной системе холодного водоснабжения по адресу:
ул. _____________________________________, дом № __________.
_________________ / ________________________________/

         (подпись)

(расшифровка подписи)

__________________

(дата)

Тел. ______________________